
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Maestría

Claudia Ocádiz García

Educación y Humanidades

Administración Educativa

                                                                                                                   General

20/05/2006

16/12/2006

20/02/2014

07/01/2006

01/06/2006

10/01/2007

Colegio Franco-Mexicano

Colegio Nuevo Hidalgo

IHEMSYSEncargada de Departamento Académia

Coordinadora del área de Informática en Secundaría

Coordinadora de Secundaría

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


