

## Servidor Público Curriculum Vitae

## General

Servidor Público: Claudia Ocádiz García

Nivel Máximo de Estudios: Maestría

Área de Estudio: Educación y Humanidades

Carrera Genérica: Administración Educativa

Experiencia Laboral			
Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Encargada de Departamento Académia	IHEMSYS	10/01/2007	20/02/2014
Coordinadora del área de Informática en Secundaría	Colegio Nuevo Hidalgo	01/06/2006	16/12/2006
Coordinadora de Secundaría	Colegio Franco-Mexicano	07/01/2006	20/05/2006